2022 年 1 月 13 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツから大人気シリーズの最新弾が登場！

ブースターパック アサルトリリィ Vol.2

1 月 14 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、1 月 14 日(金)にヴァイスシュ

ヴァルツの最新商品、「ブースターパック アサルトリリィ Vol.2」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様

におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ヴァイスシュヴァルツにアサルトリリィシリーズから新しいブースターパックが登場！

「ブースターパック アサルトリリィ Vol.2」が発売いたします。アサルトリリィシリーズの中から「アサルトリリィ

BOUQUET」、「アサルトリリィ Last Bullet」、「アサルトリリィ ふるーつ」がカードになって登場。これから新しく始める

方も、既存のファンの方も楽しめる内容となっており、既存のアサルトリリィシリーズのカードと組み合わせて遊ぶこともで

きるようになっております。

★箔押しサインカード情報

出演キャストによる箔押しサインカードを収録！

赤尾ひかる さん（一柳梨璃 役）

夏吉ゆうこ さん（白井夢結 役）

井澤美香子 さん（楓・J・ヌーベル 役）

西本りみ さん（二川二水 役）

紡木吏佐 さん（安藤鶴紗 役）

岩田陽葵 さん（吉村・Thi・梅 役）

星守紗凪 さん（郭 神琳 役）

遠野ひかる さん（王 雨嘉 役）

高橋花林 さん（ミリアム・ヒルデガルド・v・グロピウス 役）

藤井彩加 さん（相澤一葉 役）

夏目愛海 さん（佐々木 藍 役）

石飛恵里花 さん（飯島恋花 役）

三村遙佳 さん（初鹿野 瑤 役）

野中深愛 さん（芹沢千香瑠 役）

前田佳織里 さん（今 叶星 役）

礒部花凜 さん（宮川高嶺 役）

東城咲耶子 さん（土岐紅巴 役）

進藤あまね さん（丹羽灯莉 役）

富田美憂 さん（定盛姫歌 役）

★描き下ろしイラスト情報

・アニメスタジオ シャフトによる「アサルトリリィ BOUQUET」の新規描き下ろしイラストを収録！

「梨璃」「夢結」「楓」「二水」「鶴紗」「梅」「神琳」「雨嘉」「ミリアム」

・スマホ向けアプリゲーム「アサルトリリィ Last Bullet」の新規描き下ろしイラストを収録！

 「梨璃」「夢結」「一葉」「叶星」

★ボックス特典※再版分への封入予定はございません。

①ボックス封入 PR カード全 4 種のうち、1 枚をボックス内にランダム封入！

②「アサルトリリィ Last Bullet」Android 版、DMM 版で使用できるシリアルコード

「ブースターパック アサルトリリィ Vol.2 発売記念 シリアルコード BOX 封入キャンペーン」として、スマートフォンゲーム

アプリ「アサルトリリィ Last Bullet」で使用できるシリアルコードを封入しております。

参加規約や詳細につきまして、下記のページをご確認ください。

https://ws-tcg.com/bp_all2_campaign/

★特製先攻後攻カード

本商品オリジナルデザインの先攻後攻カード（２枚１セット）がまれに BOX に封入！

https://ws-tcg.com/bp_all2_campaign/

※先攻後攻カードは金銀キャンペーンの景品に追加いたします。

★商品情報

【商品名】

ブースターパック アサルトリリィ Vol.2

【発売日】

2022 年 1 月 14 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 9 枚入り

希望小売価格 440 円(税込)

1 ボックス 16 パック入り

希望小売価格 7,040 円(税込)

1 カートン 18 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 110 種+パラレル 63 種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/bp2_all/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 120 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

https://ws-tcg.com/products/bp2_all/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g